

Årsredovisning
för
SFA Sport för alla Aktiebolag
559486-0537

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Bo-Lennart Ekström, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen för SFA Sport för alla Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under året har varit Ehandel med sportartiklar, PR mediabyrå, annonsförsäljning, uthyrning av mässmaterial, försäljning av profilkläder.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, vilket är en följd av beslutet att avveckla verksamheten och planeras att läggas vilande under 2026. Yrterligare information framgår av not 3 i Årsredovisningen.

Utöver det har inget hänt som inte ingår i den normala verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (7 mån)
Nettoomsättning	2	103
Resultat efter finansiella poster	-23	14
Soliditet (%)	14,3	46,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		11 039	36 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 039	-11 039	0
Årets resultat			-22 786	-22 786
Belopp vid årets utgång	25 000	11 039	-22 786	13 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	11 039
årets förlust	-22 786
	-11 747
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 747
	-11 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-06-07
-2024-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 676

102 695

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 676

102 695

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 720

-46 364

Övriga externa kostnader

-20 115

-42 432

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-24 835

-88 796

Rörelseresultat

-23 159

13 899

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

403

9

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30

-6

Summa finansiella poster

373

3

Resultat efter finansiella poster

-22 786

13 902

Resultat före skatt

-22 786

13 902

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 863

Årets resultat

-22 786

11 039

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

92 826

34 438

Summa kortfristiga fordringar

92 826

34 438

Kassa och bank

Kassa och bank

9

43 518

Summa kassa och bank

9

43 518

Summa omsättningstillgångar

92 835

77 956

SUMMA TILLGÅNGAR

92 835

77 956

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 039	0
Årets resultat		-22 786	11 039
Summa fritt eget kapital		-11 747	11 039
Summa eget kapital		13 253	36 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 631
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		79 583	3 773
Övriga skulder		0	35 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	835
Summa kortfristiga skulder		79 582	41 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 835	77 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-07 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att lägga bolagets verksamhet vilande från och med 2026-01-01. Avregistrering för F skatt och moms har skett hos skatteverket.

Not 4 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Irene Blackedal, Lerums Ekonomi och Kontorstjänst AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Lerum

Joel Bo-Lennart Ekström
Joel Bo-Lennart Ekström

2026-03-31